desember 2019 mellom B og [virksomhet1] AS er ugyldig.
2. Avskjed gitt den 5. desember 2019 var urettmessig.

https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-62/%C2%A715-1
https://lovdata.no/pro#reference/lov/1997-02-28-19/%C2%A74-10

3. [virksomhet1] AS dømmes til å betale 245 500 – tohundreogførtifemtusenfemhundre – kroner i 
erstatning for økonomisk tap til B, hvorav 210 000 – tohundreogtitusen – kroner er i solidaransvar 
med A, innen to uker fra forkynnelsen av denne dommen.

4. A dømmes til, i solidaransvar med [virksomhet1] AS, å betale 210 000 – tohundreogtitusen – 
kroner i erstatning for økonomisk tap til B innen to uker fra forkynnelsen av denne dommen.

5. [virksomhet1] AS dømmes til å betale 70 000 – søttitusen – kroner i oppreisning til B innen to 
uker fra forkynnelsen av denne dommen.

6. A frifinnes for krav om oppreisning.
7. [virksomhet1] AS betaler 247 500 – tohundreogførtisyvtusenfemhundre – kroner i sakskostnader 

til B innen to uker fra forkynnelsen av denne dommen.
8. A betaler 20 000 – tjuetusen – kroner i sakskostnader til B innen to uker fra forkynnelsen av denne 

dommen.

[virksomhet1] og A har anket avgjørelsen til Eidsivating lagmannsrett.